ЛЕБЯЖЬЕВСКАЯ ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

от 9 сентября 2019 года                                                      № 124/544-4

р.п. Лебяжье

О результатах выборов депутатов Лебяжьевской поселковой

Думы шестого созыва по Восточному пятимандатному избирательному

округу № 1

На основании статьи 39 и 40 Закона Курганской области от 31.03.2003

года № 288 «О выборах выборных лиц местного самоуправления Курганской

области», Протокола Лебяжьевской окружной избирательной комиссии о

результатах выборов депутатов Лебяжьевской поселковой Думы шестого

созыва по Восточному пятимандатному избирательному округу № 1 и

Сводной таблицы Лебяжьевской окружной избирательной комиссии о

результатах выборов депутатов Лебяжьевской поселковой  Думы шестого

созыва по Восточному пятимандатному избирательному округу № 1

Лебяжьевская окружная избирательная комиссия решила:

1. Признать выборы депутатов Лебяжьевской поселковой Думы

шестого созыва по Восточному пятимандатному избирательному округу № 1

состоявшимися, а результаты выборов – действительными.

2. Признать избранными депутатами Лебяжьевской поселковой Думы

шестого созыва по Восточному пятимандатному избирательному округу № 1:

Кудинова Александра Васильевича, Тарасову Ольгу Анатольевну, Устинову

Галину Алексеевну, Филиппову Наталью Николаевну, Харламову Ольгу

Геннадьевну.

3. Опубликовать решение в «Информационном вестнике

территориальной избирательной комиссии Лебяжьевского района».

Председатель Лебяжьевской

окружной избиртельной комиссии     ______________  Лопарева Н.А.

МП

Секретарь Лебяжьевской

окружной избиртельной комиссии     ______________        Фадеева Е.Г.

приложение к решению

Лебяжьевской окружной

избиртельной комиссии

 от 9 сентября 2019 г. № 124/544-4

Информация

 о результатах выборов депутатов Лебяжьевской сельской Думы шестого созыва по двум

пятимандатным избирательным округам

Данные протоколов участковых избирательных

комиссий

УИК

№322

УИК

№323

УИК

№325

УИК

№326

Итого

1 Число избирателей, внесенных в список на момент

окончания голосования
0354 0702 1085 0780 002921

2 Число бюллетеней, полученных участковой

комиссией
0348 0709 1086 0772 002915

3 Число бюллетеней, выданных избирателям,

проголосовавшим досрочно
0004 0001 0006 0004 000015

4 в том числе в окружной избирательной комиссии
0002 0001 0004 0003 000010

5 Число бюллетеней, выданных избирателям в

помещении для голосования в день голосования
0173 0285 0416 0249 001123

6 Число бюллетеней, выданных избирателям,

проголосовавшим вне помещения для голосования

в день голосования
0019 0045 0046 0021 000131

7 Число погашенных бюллетеней
0154 0379 0622 0501 001656

8 Число бюллетеней, содержащихся в переносных

ящиках для голосования
0019 0045 0046 0021 000131

9 Число бюллетеней, содержащихся в стационарных

ящиках для голосования
0177 0286 0422 0253 001138

10 Число недействительных бюллетеней
0006 0013 0017 0007 000043

11 Число действительных бюллетеней
0190 0318 0451 0267 001226

11а Число утраченных бюллетеней
0000 0000 0000 0000 000000

11б Число бюллетеней, не учтенных при получении
0000 0000 0000 0000 000000

Фамилии, имена, отчества внесенных в избирательный

бюллетень зарегистрированных кандидатов

Число голосов избирателей, поданных за каждого

зарегистрированного кандидата

12 Жарков Виталий Сергеевич 0036

18,37%

0069

20,85%

0097

20,73%

0054

19,71%

000256

20,17%

13 Кудинов Александр Васильевич 0052

26,53%

0154

46,53%

0124

26,50%

0090

32,85%

000420

33,10%

14 Розмышлев Артём Олегович 0036

18,37%

0067

20,24%

0066

14,10%

0069

25,18%

000238

18,75%

15 Розмышлева Марина Олеговна 0047

23,98%

0082

24,77%

0080

17,09%

0077

28,10%

000286

22,54%

16 Тарасова Ольга Анатольевна 0083

42,35%

0145

43,81%

0196

41,88%

0114

41,61%

000538

42,40%

17 Тисленко Сергей Александрович 0048

24,49%

0066

19,94%

0053

11,32%

0065

23,72%

000232

18,28%

18 Устинова Галина Алексеевна 0106

54,08%

0191

57,70%

0235

50,21%

0159

58,03%

000691

54,45%

19 Филиппова Наталья Николаевна 0050

25,51%

0096

29,00%

0121

25,85%

0075

27,37%

000342

26,95%

20 Харламова Ольга Геннадьевна 0075

38,27%

0131

39,58%

0116

24,79%

0103

37,59%

000425

33,49%